PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2020г.    № 175

         п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   от 12.08.2011 г. № 330

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.02.2011г. № 330 «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев